АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.10.2016

                № 1014

     г. Новошахтинск

О проведении 04.11.2016 общегородского праздничного мероприятия,

посвященного Дню народного единства

Согласно статье 112 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях патриотического воспитания подростков и молодежи, во исполнение плана основных мероприятий Отдела культуры  Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу культуры Администрации города (Коновалова Н.Г.) обеспечить 04.11.2016 с 10.00 ч до 12.00 ч проведение у Центральной городской библиотеки имени А.М. Горького муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Новошахтинска общегородского праздничного мероприятия «Судьба моя – единая Россия», посвященного Дню народного единства (далее – праздничное мероприятие).

2. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить охрану общественного порядка на время  проведения праздничного мероприятия.

3. Рекомендовать средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера (Наумова Л.С.), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (Ковярова А.П.) информировать население о проводимом праздничном мероприятии.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города

         И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Отдел культуры Администрации города